_____________________________________________________________________________________

Otrzymane w wyniku dzielenia 38 (lat), podzielone dalej przez 4, daje nam w rezultacie 9,5. Biorąc pod uwagę
jedynie pełne dni, odejmujemy jedynie 9. Zatem data Długiej Rachuby Majów 09.15.06.14.06 przypadała w
122-gim dniu 738 roku, czyli 2 maja 738 roku.